REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opétina Kadanik/Municipality of Kaganik
Zyra e Kryetarit

01Nr./@géz~?<‘ﬂ79 /23

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit 04 /1-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 23 dhe 24,
t& Rregullores 06/2016 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve,
Vendimit pér lejimin e ndarjes se subvencioneve me 01 Nr.104/02-19090/23 dhe sipas
marréveshjeve te nénshkruara ne mes dy paléve kontraktuese , Kryetari i Komunés me daté
23.11.2023 merr kété :

VENDIM
PER MONITORIMIN E SUBVENCIONEVE

1. Komisioni pér monitorim t& subvencioneve né kuadér t& thirrjes “Graté ne Biznes” né
Drejtoriné e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit do t& kété pérbérje si né vijim:

. Murat Burrniku ,Kryesues i komisionit - Jurist né DAP
. Kaltrina Caka -Anétare e komisionit - Juriste né DSHPE
. Fadil Qallaku- Anétar i komisionit -Ekonomist né DKA

II. Punét dhe detyrat e komisionit pér monitorimin e subvencioneve do t'i kryejné konform
Rregullores 06/2016 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve .

Arsyetim
Duke e ditur réndésiné dhe nevojén e domosdoshme pér kryerjen e kétyre detyrave qéi
pérkasin kétij vendimi &shté konstatuar qé anétaret e kétij komisioni jané kompetent pér
kryerjen me pérgjegjési t& procesit t& monitorimit t& ndarjes sé subvencioneve né kuadér té
thirrjes “Graté ne Biznes” né Drejtoriné e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit .
Anétaret e komisionit t& lartcekur do té kryejné monitorimin pér ndarjen e subvencioneve né
harmoni me rregulloren né fugi , sipas vendimit me 01 Nr.104/02-19090/23 té datés
03.08.2023 pér ndarjen e subvencioneve .
Komisioni do te keté né dispozicion dokumentacionin e nevojshém té secilit hap rreth ndarjes
s& subvencioneve : thirrjen e datés 15.06.2023 , vendimin pér ndarjen e subvencioneve t&
datés 03.08.2023 dhe kontratat pér secilin pérfitues .
Kryetari i Komunés né mbéshtetje t& legjislacionit né fuqi vendos si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit .

Me kété vendim t& njoftohen:

e Kryetari i Komunés ;

e Anétaret e komisionit;

e Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit
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